
8. B | Plán samostudia pro žáky na 20. - 30. dubna 2020
abychom vám ulehčili rovnoměrně si rozvrhnout práci, máte látku rozepsanou do dnů podle rozvrhu

Matematika  Zápisy učiva a zadání úkolů jsou průběžně vkládány na moodle 

Pondělí 20. 4. Násobení mnohočlenů

Úterý 21. 4. Druhá mocnina dvojčlenu

Čtvrtek 23. 4. Druhá mocnina dvojčlenu

Pátek  24. 4. Součin součtu a rozdílu

Pondělí 27. 4. Součin součtu a rozdílu

Úterý 28. 4. Rozklad výrazů na součin

Čtvrtek 30. 4. Rozklad výrazů na součin

Český jazyk 

Pondělí 20. 4. | Téma: Pravopis  –i/-í, -y/-ý | Učebnice st. 37 cv. 8 – písemně (viz vzor)

Středa  22. 4. | Pravopis | Uč. str. 38 cv. 9 – písemně; uč. str. 38 cv. 10 – písemně (např. nosiči nesli těžký náklad 
– lidé/nosiče na kolech nesly batohy)

Čtvrtek 23. 4. | Pravopis | Uč. str. 40 cv. 14 – písemně

Pátek 24. 4. | Pravopis | PS str. 25 cv. 5, str. 26 cv. 6

Pondělí 27. 4. | Pravopis | PS str. 26 cv. 8; PS str. 27 cv. 11a), 11b)

Středa 29. 4. | Pravopis s-, z-, vz- | Učebnice str. 42 cv. 1 – ústně (např. slepice snesla vajíčko) | Učeb. str. 42 - viz 
tabulka s výkladem – přečíst; | uč. str. 42 cv. 2 – doplnit a odůvodnit pravopis – do sešitu

Čtvrtek 30. 4. Pravopis | uč. str. 43 cv. 6 – doplnit předpony  - písemně, cv. 7 (např. sběrné suroviny, zhlédl film)

Anglický jazyk - Zápisy, řešení, přesné pokyny - Moodle
Úterý 21. 4. | Sweet Sue has the last laugh – učebnice str. 34 – přečti a přelož, v případě potřeby použij slovník 
vzadu v prac. sešitě | Should, might – opiš nebo vytiskni a nalep si do sešitu zápis z Moodle

Čtvrtek 23. 4. | Should, might – zopakuj si ze zápisu ve šk. sešitě | Učebnice str. 35, cv. 4 – písemně do šk. se-
šitů (řešení později na Moodle) | Slovní zásoba Unit 3, oddíl A,B – projdi vzadu v prac. sešitě a označ si, které 
neznáš a je třeba se je naučit

Pátek 24. 4. | Should, might | Kontrola cvičení z učebnice viz Moodle | Pracovní sešit str. 26 cv. 1, 2, 3 – srozu-
mitelné zadání u každého cvičení (řešení později na Moodle)

Úterý 28. 4. + Čtvrtek 30. 4. | kontrola cvičení z pracovního sešitu viz Moodle | Relative clauses – pracovní list na 
Moodle, rozdělte si práci na celý týden po částech. Vyplněný pracovní list mi pošlete na mail do pondělka 4. 5.

Dějepis (vše na MOODLu)
20. 4. 1. sv. válka 1917

22. 4. Opakování-celá 1. světová

27. 4. 1. sv. válka-1918

30. 4.  Opakování-celá 1. světová

(další předměty na str. 2)



8. B | Plán samostudia pro žáky na 20. - 30. dubna 2020
abychom vám ulehčili rovnoměrně si rozvrhnout práci, máte látku rozepsanou do dnů podle rozvrhu

Německý jazyk     
Úterý 21. 4. + čtvrtek 23. 4.
Přetrvává úkol z minulého období – cestovní kancelář

Úterý 28. 4.
Familienstory – učebnice str. 73 cv. 18a – přečíst, doplnit názvy měsíců a ročních období (použijte slovníček 
nebo svůj minulý zápis)
Nápověda: im ersten Stock – v prvním patře, im zweiten Stock – v druhém patře, im dritten Stock – ve třetím 
patře, im vierten Stock – ve čtvrtém patře

Čtvrtek 30. 4.
Familienstory II – PS str. 63 cv. 16 – doplnit vhodná slova (nabídka pojmů v rámečcích)

Fyzika (Prezentace k tématům budou uloženy na MOODLu)
Úterý 21. 4., pátek 24. 4. 2020
Prostudujte si v žluté učebnici SPALOVACÍ MOTORY str. 90 – 94, projděte si prezentaci na MOODLu
Napište si zápis do školního sešitu z prezentace na MOODLu | Zápis je na konci prezentace - str. 13 – 14

Úterý 28. 4. 2020
Pístové spalovací motory -  pokračujte v zápisu do školního sešitu.
Zápis je na konci prezentace - str. 15 – 17

Přírodopis
úterý 21. 4. – Nervová soustava – pokračování: čidla, dráždivost, vzruch, reflexní oblouk a typy reflexů (učeb-
nice str. 90 dole, 91: přečíst včetně textu na liště, pokračování v zápise na Moodle)

čtvrtek 23. 4. – Řídící centrum – hřbetní mícha, mozek (po mezimozek včetně, učebnice str. 92, 93, přečíst 
text, zápis Moodle po koncový mozek)

úterý 28. 4. – Mozek – pokračování od koncového mozku, poškození nervové soustavy str. 94 – do zápisu 
stačí vypsat několik příkladů,

Obvodová nervová soustava – nositelé signálů (učebnice str. 95, 96, přečíst, zápis Moodle)

čtvrtek 30. 4. – Smyslové orgány – čich, chuť, hmat (učebnice str. 98, 99, přečíst, zápis Moodle).

Chemie

pondělí 20. 4. – Kyseliny (učebnice str. 70, přečíst, zápis Moodle)

středa 22. 4. – Kyseliny bezkyslíkaté (učebnice str. 70-71, přečíst, zápis Moodle)

pondělí 27. 4. – Kyseliny kyslíkaté – názvosloví (učebnice str. 71-72, prostudovat, zápis – postup při odvozo-
vání vzorců na Moodle), dú: na konci zápisu je procvičování, to si můžeš i vytisknout, doplnit a poslat do úterý 
28. 4. na můj mail zdenka.sucha@zsbanov.cz

středa 29. 4. – Významné kyslíkaté kyseliny (učebnice str. 72-73, přečíst, v elektronické učebnici je na str. 72 
pokus, zápis s pomocí učebnice na Moodle).

Zeměpis  zápisy jsou na moodlu
22/23.4. Plzeňský kraj

29/30.4. Karlovarský kraj


